
FIERA DI PRIMIERO - PADOVA km 178

giovedì, maggio 23, 2024 D = 550 m

DISTANZE ORA DI PASSAGGIO

Quota par- per- da per-  media km/ora

corse correre 46 44 42

PROVINCIA DI TRENTO >>>>>
713 FIERA DI PRIMIERO # 1,9 13.05 13.05 13.05

694 FIERA DI PRIMIERO # km 0 0,0 0,0 178,0 13.10 13.10 13.10

644 # 2,2 2,2 175,8 13.12 13.13 13.13

620 galleria # 219m 3,5 5,7 172,3 13.17 13.17 13.17

597 galleria # 121m 1,8 7,5 170,5 13.19 13.19 13.20

569 # 1,0 8,5 169,5 13.20 13.20 13.21

PROVINCIA DI BELLUNO

596 galleria # 1231m 0,5 9,0 169,0 13.21 13.22 13.22

503 galleria # 770m 1,5 10,5 167,5 13.23 13.24 13.24

485 galleria # 660m 0,9 11,4 166,6 13.24 13.25 13.25

438 galleria # 600m 1,9 13,3 164,7 13.26 13.27 13.28

410 ; 0,9 14,2 163,8 13.28 13.28 13.29

570 galleria # 50m 2,8 17,0 161,0 13.35 13.36 13.38

608 : 0,6 17,6 160,4 13.36 13.38 13.39

376 Ponte Serra ; 4,7 22,3 155,7 13.42 13.44 13.46

380 galleria # 829m 0,9 23,2 154,8 13.43 13.45 13.47

318 Fonzaso # 2,8 26,0 152,0 13.47 13.49 13.51

371 : 5,6 31,6 146,4 13.55 13.57 14.00

269 ; 5,9 37,5 140,5 14.02 14.05 14.08

240 : 7,0 44,5 133,5 14.11 14.14 14.17

203 # 8,9 53,4 124,6 14.22 14.26 14.30

264 ; 6,5 59,9 118,1 14.31 14.35 14.40

180 : 2,7 62,6 115,4 14.35 14.39 14.44

PROVINCIA DI TREVISO

252 Valdobbiadene # 5,3 67,9 110,1 14.42 14.47 14.52

296 ; 5,3 73,2 104,8 14.50 14.55 15.01

163 Col San Martino : 3,7 76,9 101,1 14.55 15.00 15.06

115 # 4,9 81,8 96,2 15.01 15.06 15.12

97 ; 4,4 86,2 91,8 15.06 15.12 15.18

67 ; 7,9 94,1 83,9 15.16 15.22 15.29

56 Spresiano # 4,8 98,9 79,1 15.22 15.28 15.35

23 Villorba # 7,9 106,8 71,2 15.31 15.38 15.46

15 Treviso # 5,6 112,4 65,6 15.38 15.45 15.53

16 Quinto di Treviso # 6,8 119,2 58,8 15.48 15.55 16.04

15 Zero Branco : v.4 Novembre 5,1 124,3 53,7 15.54 16.02 16.10

PROVINCIA DI VENEZIA

10 Martellago # 7,2 131,5 46,5 16.03 16.11 16.20

8 # 2,9 134,4 43,6 16.06 16.15 16.24

8 Mirano # 6,2 140,6 37,4 16.14 16.22 16.32

7 # 4,1 144,7 33,3 16.19 16.28 16.37

7 Dolo ; 5,5 150,2 27,8 16.25 16.35 16.45

9 : 5,7 155,9 22,1 16.33 16.43 16.53

8 Vigonovo ; 4,4 160,3 17,7 16.39 16.49 16.59

PROVINCIA DI PADOVA

8 # 8,1 168,4 9,6 16.48 16.59 17.10

10 # 5,9 174,3 3,7 16.57 17.07 17.19

15 PADOVA # Prato della Valle 3,7 178,0 0,0 17.02 17.13 17.24

NOTE:

km 106.8   Villorba

km 67.9   Valdobbiadene

km 131.5   Martellago

Gran Premio della Montagna:

Galleria/Tunnel:  km 5.7 - 7.5 - 9 - 10.5 - 11.4 - 13.3 - 17 - 23.2

Tappa

18
cronotabella

ziali

Start Village

Imer ss.50

Pontet ss.50

Ponte Oltra v.Oltra

Lamon P.3 Novembre-sp.19

ss.50

sp.12

Seren del Grappa v.Feltre

Feltre sr.348

Zona Industriale Villapaiera v.Camp Lonc - sr.348

Carpen sr.348

Quero v.Nazionale-sr.348

Ponte di Fener sp.32

v.Garibaldi-sp.26

Guia sp.152

sp.52

Sernaglia della Battaglia v.Trevigiana

Falzè di Piave sp.34

Ponte della Priula ss.13

ss.13

v.d.Repubblica

v.d.Repubblica

sr.515

sp.36

Maerne sp.36

v.Vittoria-P.Martiri-v.Perara

Scaltenigo sp.26

sr.11

Strà  Villa Pisani-sr.11-sp.20

v.Roma

Legnaro ss.516

Voltabarozzo ss.516

Traguardo Intergiro / Intergiro Sprint

Traguardi Volanti / Intermediate Sprints:  

km 17.6 - Lamon - m 608  (4ª cat.)

Passaggio a Livello/Level Crossing: km 


	T18

